



شماره: ۲۵۹۷

یکشنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۵

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تأکید کرد: «دفتر نهاد رهبری در دانشگاه، پرچمی ایمن برای همه جناح‌ها است.»

دانشگاه آزاد اسلامی سهم بزرگی در تمدن‌سازی دارد همتی با تأکید بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی سهم بزرگی در نخبه‌پروری و تمدن‌سازی دارد، افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی با بهره‌گیری از نیروهای ارزشمند و نخبه در عرصه‌های علم و فناوری، سرآمد دیگر دانشگاه‌های کشور است.»

حجت الاسلام والمسلمین علی تقوی معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز با تسلیت ماه محرم و شهادت اباعبدالله حسین(ع) اظهار کرد: «دانشگاه تراز انقلاب اسلامی باید بر محور اهل بیت(ع) و امام حسین(ع) در دانشگاه باشد.»

وی عبودیت و پیشرفت علم و فناوری را دو بال اثرگذار در دانشگاه تراز انقلاب اسلامی معرفی کرد و گفت: «ظرفیت‌های عظیمی چون امکانات، زیرساخت و استادان برجسته می‌توانند دانشگاه آزاد اسلامی را به عنوان دانشگاه تراز انقلاب معرفی کنند.»

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، وجود فضای همدلی و رفاقت در دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی را یکی از مزیت‌های این دانشگاه معرفی کرد.

در این مراسم از زحمات حجت الاسلام والمسلمین ایوب سلحشور نیا قدردانی و حجت الاسلام مهدی همتی به عنوان مسئول جدید دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی معرفی شد.



معاون آموزشی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها:

تشکل‌های دانشجویی نقش آتش

به‌اختیاری خود را ایفا کنند

معاون آموزشی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: انتظار است تشکل‌های دانشجویی با استفاده از ابزارهای



با حضور معاون نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها؛

مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه

آزاد اسلامی مرکزی معرفی شد

مسئول جدید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی با حضور مسئولان استانی و کشوری معرفی شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از اراک، آیین تکریم و معارفه مسئولان قدیم و جدید دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی مرکزی با حضور حجت الاسلام علی تقوی معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها برگزار شد.

عباسعلی حیدری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی در این مراسم با تسلیت ماه محرم، اظهار کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی در شرایط فعلی رویکرد ویژه‌ای در حوزه فرهنگی دارد.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی و واحد اراک ادامه داد: «فعالیت‌های بسیار مناسبی در حوزه‌های مختلف دانشجویی، کارکنان و استادان از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در این دانشگاه انجام شده است.»

حجت الاسلام مهدی ایمانی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه‌های استان مرکزی، داشتن استقلال مالی، غیرانتفاعی و اسلامی بودن را سه عنصر بسیار مهم و ارزشمند دانشگاه آزاد اسلامی برشمرد و خاطر نشان کرد: «دفتر نهاد رهبری در دانشگاه می‌تواند مشاوره خوبی به مدیران دانشگاه و تشکل‌ها ارائه دهد.»

حجت الاسلام مهدی همتی مسئول جدید دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان مرکزی هم گفت: «ادامه‌دادن راه امام‌خمینی(ره) و مقام معظم رهبری برای رسیدن به مقصد نهایی، باید سرلوحه فعالیت تمام جریان‌های دانشگاهی در کشور قرار گیرد.»

وی عقیم کردن سیاست‌های استکبار در منطقه را از افتخارات

رسانه‌ای، نشست‌ها، همایش‌ها و فعالیت‌های این چینی‌روشنگری کرده و وظیفه آتش به اختیاری خود را ایفا کنند. حجت‌الاسلام سید مجید قریشی در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، اظهار کرد: تشکل‌های دانشجویی همیشه در دانشگاه به عنوان پیشرو و پیشگام در عرصه‌های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی بوده‌اند. وی افزود: در جنگی که با استکبار آغاز شده است دانشجویان باید همچنان نقش پیش‌قراولی خود را برای روشنگری، اتحاد و انسجام بیشتر، فهم درست شرایط حفظ کنند. معاون آموزشی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها اظهار کرد: انتظار است تشکل‌های دانشجویی با استفاده از ابزارهای رسانه‌ای، نشست‌ها، همایش‌ها و فعالیت‌های این چینی‌روشنگری کرده و وظیفه آتش به اختیاری خود را ایفا نمایند. قریشی در پایان به دانشجویان توصیه کرد: هیچ ملتی بدون دادن هزینه پیشرفت نکرده است ملتی که تسلیم شود به جایی نخواهد رسید. یقین بدانیم هزینه مقاومت بسیار کمتر از تسلیم است اگر یک گام عقب بنشینیم دشمن ۱۰ گام به پیش خواهد آمد. لذا باید قدم‌های اول را محکم برداشته و ایستادگی کنیم تا با توکل الهی پیش برویم.



مرکز مطالعات انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران با ارسال نامه‌ای به وزیر نفت از وی انتقاد کرد. به گزارش حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ مرکز مطالعات انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران با ارسال نامه‌ای به بیژن زنگنه، وزیر نفت، از سکوت این وزارتخانه درباره راهکارهای مقابله با تحریم‌های نفتی آمریکا انتقاد کرد.



جنش عدالتخواه دانشجویی خطاب به اکرمی:

منتظر تکذیب خبر ارائه لیست صرافی‌ها به خارجی‌ها هستیم/ عمل به تعهدات FATF باعث بحران ارزی شد

جنش عدالتخواه دانشجویی در نامه به سید رحمت‌اله اکرمی سرپرست وزارت اقتصاد و دارایی عمل به تعهدات FATF را عامل بحران ارزی اخیر دانست.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، جنش عدالتخواه دانشجویی در نامه به اکرمی سرپرست وزارت اقتصاد و دارایی عمل به تعهدات FATF و ارائه لیست صرافی‌هایی که به نوعی تحریم‌ها را دور می‌زدند را عامل بحران ارزی اخیر دانست.



آیت‌الله نوری همدانی در دیدار دانشجویان:

حوزه و دانشگاه، دو رکن مهم انقلاب بودند/

ضرورت احیای علوم انسانی اسلامی در دانشگاه‌ها

مرجع عظام تقلید با اشاره به اینکه انقلاب را حوزه و دانشگاه با هم رقم زد، تأکید کرد: امروز نیز وحدت این دو نهاد ضروری است و جدایی حوزه و دانشگاه نقشه دشمن است. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو؛ آیت‌الله نوری همدانی در دیدار پیش از ظهر امروز با اعضای شورای مرکزی اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان با بیان اینکه باید سوابق و



مراسم تکریم و معارفه رئیس دفتر هیئت موسس و امنای دانشگاه آزاد

مراسم تکریم و معارفه مشاور و رئیس دفتر هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی با حضور رئیس هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس این دانشگاه برگزار شد.

مراسم تکریم و معارفه رئیس دفتر هیئت موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی به گزارش حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ مراسم تکریم و معارفه مشاور و رئیس دفتر هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی با حضور رئیس هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس این دانشگاه برگزار شد، در این مراسم از خدمات و تلاش‌های فاضل سنقری در مدت مسئولیت تقدیر شد و محمد تقی موید به عنوان مشاور و رئیس جدید دفتر هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی معرفی گردید.

ولایتی رئیس هیات موسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی در این مراسم ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) به سابقه شناخت خود از فاضل سنقری اشاره کرد و گفت: فاضل دارای سوابق و تجربیات ارزشمندی هستند و در مدت مسئولیت نیز خدمات شایانی را انجام دادند که قابل توجه و تقدیر است اما با توجه به پیشنهاد طهرانچی، در ادامه حضور، همکاری و فعالیت در دانشگاه، به عنوان مشاور رییس دانشگاه و دبیر کل شورای عالی فرهنگی، آموزشی و مهارتی سازمان سمای دانشگاه آزاد اسلامی منشا خدمات خواهند بود.



در نامه انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران مطرح شد

استراتژی سکوت وزارت نفت در مقابله با تحریم‌های آمریکا/ خواب سنگین مسئولان و نبود راهکار مقابله با مشکلات پایان ندارد



ندارند بلکه در پی حاشیه سازی و افزودن فشار بر مردم هستند. کیوان عاصم دبیرکل مجمع تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، با اشاره به اظهارات دستیار ویژه رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی در رابطه با عملکرد قوه قضائیه گفت: چنین رفتارهای بی خردانه، که بعضی مسئولان بی درد و حاشیه ساز همچون خانم مولوردی انجام می دهند نشان از این دارد که این افراد نه تنها هیچ درکی از شرایط موجود و مشکلات پیش روی مردم ندارند بلکه در پی حاشیه سازی و افزودن فشار بر مردم هستند.

وی ادامه داد: دستیار ویژه رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی در جایگاهی نیست که بتواند در مورد یکی از قوای نظام جمهوری اسلامی ایران نظر دهد لذا رییس دولت باید پاسخگو باشد که چرا بیشتر افرادی که ایشان بر مسندهای گوناگون گماردند کاری جز حاشیه سازی برای نظام و مردم ندارند و چرا وی از این افراد حمایت می کنند



نیک روش در جمع دانشگاهیان:

دانشجویان بسیجی برای تاثیر گذاری در جامعه باید به دنبال حل مسائل کشور باشند

رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور گفت: امروز دانشجویان بسیجی باید به دنبال حل مسائل استانی و شهرستانی باشند تا بتوانند در جامعه تاثیر گذار بوده و به حل مسائل انقلاب کمک کنند.

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، محمد جواد نیک روش رئیس سازمان بسیج دانشجویی کشور در جمع دانشگاهیان به بیان مأموریت ها و رسالت های بسیج دانشجویی پرداخت و گفت: دانشگاه، نهاد پیشران حرکت های انقلاب اسلامی است. علت این تفکر نیز تأکید فراوان امام راحل بر اهمیت دانشگاه است که فرمودند: دانشگاه مبدأ تحولات جامعه است.

وی در ادامه سخنان خود به تبیین نقش دانشگاه در جامعه

خدمات این تشکل مورد توجه و قدردانی قرار بگیرد، اظهار کرد: دانشجویان متدین و حوزویان دو رکن انقلاب بودند.

وی افزود: همیشه حوزه و دانشگاه در کنار هم بوده اند ولی باید دانشجویان علوم را به جایگاه اصلی خود برگردانند و نقش ویژه جایگاه علوم اسلامی تعیین شود، چرا که علوم اسلامی همگی به دست علمای اسلام از پیامبر گرامی اسلام (ص) تا به امروز ساخته شده است.

این مرجع تقلید عنوان کرد: علمای ما همیشه برای ساخت تمدن اسلامی تلاش های گسترده ای کردند، حتی در علوم تجربی از جمله پزشکی و نجوم نیز علمای ما تلاش های گسترده ای داشتند که گواه بر این مدعا عربی بودن غالب اصطلاحات علوم است.



بسیج اساتید کشور:

وزارت کشور و خارجه «دلار آمریکایی» را از روابط ایران و عراق حذف کنند

بسیج اساتید کشور طی نامه ای به رحمانی فضلی و ظریف خواست تا وزارتین کشور و خارجه خواست در روابط اقتصادی میان ایران و عراق «دلار آمریکایی» را حذف کنند. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، بسیج اساتید کشور طی نامه ای به رحمانی فضلی و ظریف خواست تا وزارتین کشور و خارجه خواست در روابط اقتصادی میان ایران و عراق «دلار آمریکایی» را حذف کنند.



عاصم در گفت و گو با فارس:

مسئولانی همچون خانم مولوردی در کی از مشکلات پیش روی مردم ندارند

دبیرکل مجمع تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد گفت: رفتارهای بی خردانه مسئولانی همچون خانم مولوردی نشان می دهد این افراد نه تنها هیچ درکی از مشکلات پیش روی مردم

پرداخت و گفت: دانشگاه‌ها نقش به‌سزایی در روند حرکتی جامعه بر عهده دارند.

نیک روش در ادامه سخنان خود به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص دانشگاه و دانشجو اشاره کرد و گفت: اهمیت دانشگاه و دانشجو به اندازه‌ای بالا است که رهبر انقلاب بیشترین زمان دیدار با اقشار مختلف جامعه را به دیدار با دانشجویان اختصاص داده و مطالبات انقلابی را هم از دانشجویان می‌خواهند که پی‌گیری کنند.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی خبر داد:

توجه به اخلاق حرفه‌ای و اقتصاد سلامت؛ مهم‌ترین سیاست‌های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: اخلاق حرفه‌ای، توجه به گسترش کیفی و اقتصاد سلامت از مهم‌ترین سیاست‌هایی است که در این دانشگاه دنبال می‌کنیم. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، محمد آقاجانی صبح امروز در کارگاه آموزشی، فرهنگی و پژوهشی ویژه دستیاران تخصصی بالینی که در دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در حال برگزاری است، گفت: ۱۴۴۰ دستیار در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند و ۱۴ هزار دانشجو تحت نظر هزار و ۴۰۰ عضو هیأت علمی در ۲۵۰ رشته تحصیلی مشغول کسب مهارت و دانش‌افزایی هستند.

وی به تشریح راهبردهای آموزشی و آموزش پزشکی تخصصی پرداخت و گفت: این دانشگاه در آستانه انقلاب مدیران آموزشی قرار دارد و ۱۰۴ مدیرگروه در این دانشگاه فعالیت می‌کنند که از آنها می‌خواهیم عمده‌تأ براساس چارچوب‌ها و خط مشی تعیین شده حرکت کنند.

آقاجانی ادامه داد: توجه به گسترش کیفی به جای گسترش کمی در این دانشگاه مورد توجه قرار گرفته چون کیفیت فارغ‌التحصیلان اهمیت زیادی دارد و علاوه بر تمرکز و گسترش دانش و سطح معلومات باید بر مهارت‌های بالینی دستیاران نیز تأکید کنیم.

در این مراسم که با سینه زنی و نوحه سرایی عزاداران حسینی همراه خواهد بود، عزاداران مهمان سفره حضرت اباعبدالله الحسین (ع) می‌شوند.

به همت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی؛

پویش «نذر سلامتی» در بقاع متبرکه

امامزادگان تهران اجرا می‌شود

پویش «نذر سلامتی» به همت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بقاع متبرکه امامزادگان تهران در حال برگزاری است.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو؛ همزمان با ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین، پویش نذر سلامتی به همت دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بقاع متبرکه امامزادگان صالح (ع)، پنج تن (ع) و یحیی (ع) تهران در حال برگزاری است.

بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی پویش «نذر سلامتی» با هدف ارائه خدمات رایگان سلامت نظیر ویزیت‌های تخصصی، معاینات دندانپزشکی، مشاوره طب سنتی، و مشاوره تغذیه با حضور داوطلبانه پزشکان و فعالان حوزه سلامت در این دانشگاه در حال برگزاری است.



مراسم عزاداری هیأت دانشگاه علوم پزشکی

شهید بهشتی برگزار می‌شود

مراسم سینه زنی هیأت عزاداران مجبان العباس (ع) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دوشنبه ۲۶ شهریورماه برگزار می‌شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، این مراسم از ساعت ۱۱ صبح از ساختمان شماره دو، مقابل دفتر بسیج جامعه پزشکی به سمت مسجد النبی دانشگاه آغاز خواهد شد.

با حضور دسته‌های عزاداری بیمارستان طالقانی و دانشکده‌های پزشکی و بهداشت در این مسجد، حجت الاسلام والمسلمین فرهادزاده رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به سخنرانی خواهد پرداخت.

علوم، در ۳ سال گذشته با اصلاح قوانین و مقررات مربوط به پرداخت اجاره بهای سراهای دانشجویی و فرهنگ سازی در خصوص پرداخت به موقع اجاره بهای سراهای، میزان درآمد صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از این محل، حدود ۷۵ درصد رشد داشته است.

ذوالفقار یزدان مهر رئیس صندوق رفاه دانشجویان چندی پیش در گفتگو با فارس از هزینه کرد حدود ۱۰۰ میلیارد تومانی این صندوق در ۲ سال گذشته به منظور ارتقای سطح، تعمیر و تجهیز سراهای دانشجویی و راه‌اندازی اتاق‌های تندرستی خبر داد. همچنین وی با تاکید بر اینکه طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته و کار جهادی به دنبال آن هستیم که تعداد خوابگاه‌های سطح یک و دو دانشگاه‌های کشور را افزایش دهیم، گفت: ۶۳ خوابگاه دانشگاه‌های کشور در سطح یک قرار دارند که در سال جدید تعداد آن‌ها افزایش خواهد یافت.



دبیر شورای صنفی دانشگاه اسلام آباد غرب:

قانون حذف ترم شامل حال دانشجویان اسلام آبادی شد

دبیر شورای صنفی دانشگاه اسلام آباد غرب گفت: دانشجویان دانشگاه اسلام آباد غرب که به مشکلات صنفی دانشگاه اعتراض داشتند و به همین دلیل در امتحانات پایان ترم شرکت نکرده بودند، مشمول قانون حذف ترم شدند.

دبیر شورای صنفی دانشگاه اسلام آباد غرب در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا گفت: دانشجویان دانشگاه اسلام آباد غرب که به مشکلات صنفی دانشگاه اعتراض داشتند و به همین دلیل در امتحانات پایان ترم شرکت نکرده بودند، مشمول قانون حذف ترم شدند.

محمد محمدی با اشاره به قانون حذف ترم برای دانشجویان غایب در امتحانات پایان ترم گفت: دانشجویانی که در امتحانات ترم گذشته شرکت نکرده و یا فقط در چند امتحان شرکت کرده بودند، مشمول قانون حذف ترم شدند.



رجبی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان مطرح کرد:

ماجرای توسعه دانشگاه شریف و حواشی آن / تاثیر دانشگاه بر قیمت محله‌های اطراف

مدیر امور ساختمان و تاسیسات دانشگاه صنعتی شریف درباره روند توسعه این دانشگاه و شائبه‌های ایجاد شده برای آن توضیح داد.

مدیر امور ساختمان و تاسیسات دانشگاه صنعتی شریف درباره روند توسعه این دانشگاه و شائبه‌های ایجاد شده برای آن توضیح داد.

عباس رجبی مدیر امور ساختمان و تاسیسات دانشگاه صنعتی شریف در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ درباره انتقاداتی که درباره خرید اراضی اطراف دانشگاه مطرح شده است، اظهار کرد: ساختمان‌های مسکونی اطراف جزئی از دانشگاه نیستند و برای دانشگاه ایجاد مزاحمت می‌کنند.

وی ادامه داد: شرایط دانشگاه از زمان تاسیس تاکنون تغییرات بسیاری داشته است، سال ۱۳۴۰ ساختمان دانشگاه به عنوان یک کارگاه در نظر گرفته شده بود و اطراف آن اغلب زمین‌های کشاورزی بوده است، شرایطی که اغلب مناطق تهران در آن زمان داشتند.



از سوی صندوق رفاه؛

میزان بازگشت اجاره بها خوابگاهها

به دانشگاهها افزایش یافت

صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، در راستای بهبود فضای سراهای دانشجویی، بازگشت اجاره بها به دانشگاه‌ها را با افزایش ۱۰۰ درصدی از ۳۰ به ۶۰ درصد ارتقا داده است.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، براساس اعلام کارنامه خدمات و عملکرد صندوق رفاه دانشجویان وزارت

فرهنگ سیمکان آنلاین

متعهدان بورسیه حق شرکت در فراخوان‌های غیر بورسیه را ندارند

براساس ضوابط جذب اعضای هیات علمی وزارت علوم، متعهدان بورسیه حق شرکت در فراخوان‌های غیر بورسیه را ندارند. براساس فراخوان مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم، جذب اعضای هیات علمی در شهریورماه امسال از ۲۱ شهریور آغاز شده و تا ششم مهرماه ۹۷ ادامه دارد. همه دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی به‌جز دانشگاه آزاد اسلامی که خود فراخوان جذب مستقل دارند، می‌توانند در فراخوان جذب هیات علمی شرکت کنند. فرآیند رسیدگی دانشگاه‌ها به تقاضاها از هفتم مهرماه ۹۷ آغاز شده و تا هفتم دی‌ماه ۹۷ ادامه خواهد داشت. همچنین تایید نهایی مرکز جذب وزارت علوم از هشتم دی‌ماه ۹۷ آغاز شده و تا بیست‌وسوم اسفندماه ۹۷ ادامه خواهد داشت. در زمان ثبت نام در فراخوان اگر مدرک مورد نیاز دکتری قید شده باشد، شخص باید دارای مدرک دکتری بوده و از ثبت نام دانشجویان دکتری جلوگیری می‌شود. مگر اینکه مدرکی رسمی از دانشگاه محل تحصیل مبنی بر دفاع از پایان نامه و فارغ التحصیل بودن ارائه کند. در مواردی که در فراخوان قید شده باشد مدرک مورد نیاز کارشناسی ارشد، شخص باید دارای مدرک کارشناسی ارشد بوده و از ثبت نام دانشجویان کارشناسی ارشد خودداری و ممانعت می‌شود.